РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2022 № 126
х. Малотокмацкий
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 12.12.2019 № 151 «О стимулирующих выплатах работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения»
В соответствии с Областным законом от 16.12.2021 года № 640-ЗС «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  от 24.12.2008 № 17 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения» (в ред. решения от 29.12.2021 № 25), Администрация Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от  12.12.2019 № 151 «О стимулирующих выплатах работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Ежемесячная надбавка устанавливается работникам к должностному окладу в следующих размерах:

старшим инспекторам - до 200 процентов должностного оклада;

инспекторам - от 100 до 150 процентов должностного оклада.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                               М.Н. Левочкин

Постановление вносит главный  специалист Администрации

Первомайского сельского поселения Сидоренко С.А.
1